
 

 

COMUNE DI TRECENTA 
Piazza G. Marconi, 1 - 45027 Trecenta (RO) C.F./P.IVA 00205230295 

Tel. Centralino 0425700300-1-2 Fax 0425 700265 
 

 

 

N. 16 

 

Prot. n. 141        Trecenta, lì 07.01.2014 

 

 

Decreto di Nomina ad Assessore Comunale Esterno 
(art. 46 del D. L.vo n. 267/2000 ed art. 28 Statuto Comunale) 

 

 

IL SINDACO 

 

 

RICHIAMATI il proprio Decreto di nomina ad Assessore Comunale del Consigliere Comunale 

ARMOTTI Pierantonio N. 7 in data 03.06.2013, prot. n. 5438 ed il proprio Decreto di Revoca della 

predetta nomina N. 15 del 07.01.2014, prot. n. 140, 

 

 

EVIDENZIATE: 

 

- la necessità di riallocare gli incarichi ai Consiglieri Comunali di maggioranza in funzione 

della loro disponibilità per svolgere in maniera idonea il mandato assegnato; 

 

- l’ottemperanza alle indicazioni della Prefettura di Rovigo, a seguito di richiesta dei 

Consiglieri di minoranza, del rispetto della normativa che prevede la presenza femminile 

all’interno della Giunta, pur tenendo conto della indisponibilità espressa dai Consiglieri 

Comunali Pavanello Silvia e Rizzi Cristina con comunicazioni rispettivamente a prot. n. 5515 

e n. 5514 del 03.06.2013 (vds allegati). 

 

  

 

Precisato che: 

 

- il sottoscritto Sindaco riserva a sé tutte le competenze non espressamente delegate agli 

assessori comunali; 

 

-  il sottoscritto può revocare uno o più Assessori dandone motivata comunicazione al 

Consiglio e sostituendolo/i entro quindici giorni, ai sensi e per gli effetti dell’art.46, 4° 

comma, del D. L.vo n. 267/2000 e dell’art. 37, 2° comma, dello Statuto Comunale; 

 

Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 



 

DECRETA 

 

di nominare ASSESSORE ESTERNO 

 

per il quadriennio 2014/2018,  

 

la Sig.ra FRANCO ROBERTA 

nata a Trecenta il 25.08.1971 e residente a Trecenta in Via G. Verdi 109, 

 

attribuendogli competenza nei seguenti settori di attività dell’Ente:  

 

                                               

LAVORO, IMMIGRAZIONE, CIMITERI, INSEDIAMENTI ABITATIVI, EDUCAZIONE 

SANITARIA PUBBLICA ,SERVIZI SOCIALI E SOCIO SANITARI LOCALI E INTERCOMUNALI 
 

 

IL SINDACO 

F.to Rag. Antonio LARUCCIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


